РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2014                                                № 9                                            х. Пролетарка

О       назначении    публичных   слушаний
по проекту внесения изменений в Генеральный план Пролетарского сельского поселения
Руководствуясь решениями Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 26.10.2006 № 14 «О принятии  Положения о  публичных слушаниях», от 29.12.2007 № 22 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Пролетарского сельского поселения от 26.10.2006  № 14 «О принятии Положения о публичных слушаниях»,  Градостроительным кодеком Российской Федерации, ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Пролетарского сельского поселения на 06.02.2014 года в здании СДК Пролетарского сельского поселения по адресу: х. Пролетарка, ул. Советская, 27 в 17-00 в форме собрания жителей Пролетарского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Пролетарского

сельского  поселения                                                                                А.Н.Бойцов